SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADAN ZLECONYCH, POROZUMIEN, DOTACJI

NA REALIZACJE ZADAN WELASNYCH DLA GMINY STARE MIASTO NA DZIEN 31-12-2014 R.

I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzgdowej zleconych gminie i innych zadan zleconych

ustawami
DOCHODY WYDATKI
Dziat | Rozdziat § UIEE Plan po zmianach na Wykonanie na % (6/5) Plan po zmianach na Wykonanie na % (9/8)
dzien 31-12-2014 r. | dzien 31-12-2014 r. ° dzien 31-12-2014 r. dzien 31-12-2014 . °
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i towiectwo 281 857,95 281 857,95| 100,00 281 857,95 281 857,95| 100,00
01095 Pozostala dzialalnosé 281857,95|  281857,95| 100,00 281857,95| 281 857,95| 100,00
01095 | 2070 | Dotacje celowe 281 857,95 281 857,95
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezgcych
Z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie
(zwigzkom gmin)
ustawami
01095 | 4010 | Wynagrodzenie osobowe 1 000,00 1 000,00
pracownikow
01095 | 4110 | Sktadki na ubezpieczenie 427,50 427,50
spoteczne
01095 | 4170 | Wynagrodzenia 1 500,00 1 500,00
bezosobowe
01095 | 4210 | Zakup materiatow 2 599,12 2 599,12
i wyposazenia
01095 | 4430 | Rézne opfaty i sktadki 276 331,33 276 331,33
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DOCHODY WYDATKI
Dziat | Rozdziat § Tresé Plan po zmianach na Wykonanie na % (6/5 Plan po zmianach na Wykonanie na % (9/8
dzien 31-12-2014r. | dzien 31-12-2014r. b (6/5) dzien 31-12-2014 r. dzien 31-12-2014r. b (9/8)
750 Administracja 208 736,00 208 192,97 99,74 208 736,00 208 192,97 99,74
publiczna
75011 Urzedy wojewddzkie 208 736,00 208 192,97 99,74 208 736,00 208 192,97 99,74
75011 | 2010 | Dotacje celowe otrzymane 161 736,00 161 241,26
Z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
75011 6310 47 000,00 46 951,71
75011 | 4010 | Wynagrodzenia osobowe 56 084,00 56 084,22
pracownikéw
75011 | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie 4 600,00 4 600,00
roczne
75011 | 4110 | Skiadki na ubezpieczenia 10 377,00 10 377,00
spoteczne
75011 | 4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1 487,00 1486,78
75011 | 4210 | Zakup materiatow 27 400,00 27 350,28
i wyposazenia
75011 | 4270 | Zakup ustug remontowych 59 600,00 59 154,98
75011 | 4440 | Odpis na Zaktadowy 2 188,00 2 188,00
Fundusz Swiadczen
Socjalnych
75011 | 6060 | Wydatki na zakupy 47 000,00 46 951,71
inwestycyjne
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Dziat

Rozdziat

Tresé

DOCHODY

WYDATKI

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (6/5)

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (9/8)

751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

91 340,00

71 597,12

78,39

91 340,00

71 597,12

78,39

75101

Urzedu naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 880,00

1 880,00

100,00

1 880,00

1 880,00

100,00

75101

2010

Dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

1 880,00

1 880,00

75101

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

137,00

136,80

75101

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

20,00

19,60

75101

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

800,00

800,00

75101

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

923,00

923,60

75109

65 271,00

45 544,00

69 78

65 271,00

45 544,00

69 78

2010

Dotacje celowe ofrzymane

Z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
Z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

65 271,00

45 544,00
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DOCHODY WYDATKI
Dziat | Rozdziat § Tresé Plan po zmianach na Wykonanie na % (6/5 Plan po zmianach na Wykonanie na % (9/8)
dzien 31-12-2014r. | dzien 31-12-2014r. b (6/5) dzien 31-12-2014 r. dzien 31-12-2014r. °
3030 | R6zne wydatki na rzecz 41 370,00 27 280,00
0sob fizycznych
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 1 540,00 1 068,75
spoteczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 221,00 140,91
4170 | Wynagrodzenia 10 941,00 7 660,00
bezosobowe
4210 | Zakup materiatow 6 799,00 6 462,74
i wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 3 700,00 2 607,60
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 700,00 324,00
75113 Wybory do Parlamentu 24 189,00 24 173,12 99,93 24 189,00 24 173,12 99,93
Europejskiego
75113 | 2010 | Dotacje celowe otrzymane 24 189,00 24 173,12
Z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
Z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
75113 | 3030 | Rozne wydatki na rzecz 10 080,00 10 080,00
0S0b fizycznych
75113 | 4110 | Skfadki na ubezpieczenia 843,00 842,73
spoteczne
75113 | 4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 96,00 95,62
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DOCHODY WYDATKI
Dziat | Rozdziat § Tresc Plan po zmianach na Wykonanie na % (6/5 Plan po zmianach na Wykonanie na %, (9/8
dzien 31-12-2014r. | dzien 31-12-2014r. b (6/5) dzien 31-12-2014 r. dzien 31-12-2014r. o (9/8)
75113 | 4170 | Wynagrodzenia 6 059,00 6 058,08
bezosobowe
75113 | 4210 | Zakup materiatow 6 609,00 6 596,09
i wyposazenia
75113 | 4300 | Zakup ustug pozostatych 317,00 316,20
75113 | 4410 | Podroze stuzbowe krajowe 185,00 184,40
801 Oswiata i wychowanie 17 348,26 16 298,37 93,95 17 348,26 16 298,37 93,95
80101 17 348,26 16 298,37 93,95 17 348,26 16 298,37| 93,95
Szkoty podstawowe
2010 | Dotacje celowe otrzymane 17 348,26 16 298,37
Z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
Z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami
4210 Zakup materiatow 173,48 161,37
i wyposazenia
4240 Zakup pomocy naukowych, 17.174,78 16 137,00
dydaktycznych i ksigzek
85212 Swiadczenia rodzinne 3 095 557,00 3020 374,00 97,57 3 095 557,00 3020 374,00 97,57
oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spofecznego
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Dziat

Rozdziat

Tresé

DOCHODY

WYDATKI

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (6/5)

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (9/8)

85212

2010

Dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
Z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

3 095 557,00

3 020 374,00

85212

3110

Swiadczenia spofeczne

2877 691,00

2818 465,35

85212

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

68 802,00

68 802,00

85212

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9 724,00

9724,00

85212

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

128 180,00

113 485,18

85212

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1 160,00

1 160,00

85212

4580

Pozostate odsetki

10 000,00

8 737,47

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy
spotecznej oraz niektére
Swiadczenia rodzinne

7 690,00

6 942,12

90,27

7 690,00

6 942,12

90,27

2010

Dotacje celowe ofrzymane

Z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

7 690,00

6 942,12

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

7 690,00

6 942,12
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Dziat

Rozdziat

Tresé

DOCHODY

WYDATKI

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (6/5)

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (9/8)

85215

Dodatki mieszkaniowe

995,00

437,56

43,98

995,00

437,56

43,98

2010

Dotacje celowe otrzymane

Z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

995,00

437,56

3110

Swiadczenia spoteczne

976,00

428,98

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

19,00

8,58

85219

Osrodki pomocy spotecznej

4 708,00

4 707,14

99,98

4 708,00

4 707,14

99,98

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

4 708,00

4 707,14

3110

Swiadczenia spoteczne

4 708,00

4 707,14

85295

Pozostata dziatalnosé

78 356,00

77 226,80

98,56

78 356,00

77 226,80

98,56

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych

z zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

78 356,00

77 226,80

3110

Swiadczenia spoteczne

74 400,00

74 400,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

1 187,00

922,80

4300

Zakup ustug pozostatych

2 769,00

1904,00

Razem § 2010

3 786 588,21

3 687 634,03

97,39

3 786 588,21

3 687 634,03

97 ,39
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Il. Dochody i wydatki otrzymane z budzetu panistwa na realizacje wilasnych zadan biezagcych gmin (zwigzkéw gmin) na dzien

31.12.2014 roku

Dziat | Rozdziat

Tresé

DOCHODY

WYDATKI

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (6/5)

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014 r.

% (9/8)

4

5

6

7

8

9

10

758

Rozne rozliczenia

3 873,91

3 873,91

100,00

75814

R6zne rozliczenia finansowe

3873,91

3873,91

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)

3873,91

3873,91

801

Oswiata i wychowanie

564 122,00

564 122,00

100,0

564 122,00

564 122,00

100,0

80103

Oddziaty przedszkolne
w szkotfach podstawowych

217 434,00

217 434,00

100,00

217 434,00

217 434,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin)

217 434,00

217 434,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

181 878,00

181 878,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

31 100,00

31 100,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

4 456,00

4 456,00

80104

Przedszkola

346 688,00

346 688,00

100,00

346 688,00

346 688,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)

346 688,00

346 688,00

346 688,00

346 688,00
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Dziat

Rozdziat

Tresé

DOCHODY

WYDATKI

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (6/5)

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014 r.

% (9/8)

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

289 993,00

289 993,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

49 590,00

49 590,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

7 105,00

7 105,00

852

Pomoc spoteczna

511 857,00

505 457,00

98,75

511 857,00

505 457,00

98,75

85206

Wspieranie rodziny

27 039,00

27 039,00

100,00

27 039,00

27 039,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)

27 039,00

27 039,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

22 595,00

22 595,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

3 891,00

3 891,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

553,00

553,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za
osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy
spotecznej oraz niektére
S$wiadczenia rodzinne

11 000,00

11 000,00

100,00

11 000,00

11 000,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)

11 000,00

11 000,00

4130

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

11 000,00

11 000,00

100,00
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Dziat

Rozdziat

Tresé

DOCHODY

WYDATKI

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (6/5)

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014 r.

% (9/8)

85214

Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne
i renfowe

175 707,00

175 707,00

100,00

175 707,00

175 707,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)

175 707,00

175 707,00

3110

Swiadczenia spofeczne

175 707,00

175 707,00

85216

Zasitki state

134 271,00

134 271,00

100,00

134 271,00

134 271,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)

134 271,00

134 271,00

3110

Swiadczenia spoteczne

134 271,00

134 271,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

74 040,00

74 040,00

100,00

74 040,00

74 040,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

74 040,00

74 040,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

61 937,00

61 937,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

10 595,00

10 595,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1 508,00

1 508,00

85295

Pozostata dziatalnosc

89 800,00

83 400,00

92,87

89 800,00

83 400,00

92,87
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Dziat

Rozdziat

Tresé

DOCHODY

WYDATKI

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014r.

% (6/5)

Plan po zmianach na
dzien 31-12-2014 r.

Wykonanie na
dzien 31-12-2014 r.

% (9/8)

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkdéw
gmin)

89 800,00

83 400,00

3110

Swiadczenia spoteczne

89 800,00

83 400,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

143 644,00

140 801,00

98,02

143 644,00

140 801,00

98,02

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

143 644,00

140 801,00

98,02

143 644,00

140 801,00

98,02

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

107 194,00

104 776,00

3240

Stypendia dla uczniéw

102 541,00

101 100,00

3260

Inne formy pomocy dla
uczniow

4 653,00

3 676,00

2040

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych gmin z
zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych
przez budzet panstwa w
ramach programoéw rzgdowych

36 450,00

36 025,00

3260

Inne formy pomocy dla
uczniéow

36 450,00

36 025,00

OGOLEM

1223 496,91

1214 253,91

99,24

1219 623,00

1210 380,00

99,24
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lll. Dochody i wydatki otrzymane z budzetu panstwa na realizacje inwestycji i zakupéw inwestycyjnych wiasnych gmin (zwigzkéw
gmin) na dzien 31.12.2014 roku

DOCHODY WYDATKI
Dziat | Rozdziat § Tresé Pl : h Wvk " - . h e ;
dzien 31-12.2014r. | dzien 31.12-2014r. | % (6/5) | “azien 311220141, | dzien 31120014 r. | % (9/8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i tacznosé 144 461,00 144 461,00 100,00 144 461,00 144 461,00| 100,00
60078 Usuwanie skutkéw klesk 144 461,00 144 461,00 100,00 144 461,00 144 461,00| 100,00
Zywiotowych
6330 | Dotacje celowe otrzymane 144 461,00 144 461,00
z budzetu panstwa na
realizacje inwestycji
i zakupdw inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwigzkow
gmin)
6050 | Wydatki inwestycyjne 144 461,00 144 461,00
Jednostek budzetowych
758 Rézne rozliczenia 72 061,83 72 061,83 100,00
75814 ‘- , g 72 061,83 72 061,83 100,00
R&zne rozliczenia finansowe
6330 | Dotacje celowe otrzymane 72 061,83 72 061,83
Z budzetu panstwa na
realizacje inwestycji
i zakupow inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwigzkow
gmin)
OGOLEM 216 522,83 216 522,83 100,00 144 461,00 144 461,00| 100,00
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